



Valberedningens förslag till ny styrelse 2024/2025

- **Ordförande - Olivér Daoda (omval):**

Valberedningen föreslår Olivér Daoda som fortsatt på posten som ordförande för SUHF/Universitetshockeyföreningen. Olivér har uttryckt intresse för att fortsätta som ordförande för SUHF och fortsätta att bedriva arbetet som startats upp under säsongen. Valberedningen har utvärderat Olivérs prestationerna från det gångna året samt föreningens förutsättningar och enhälligt kommit överens om att Olivér, genom hans insats som ordförande samt dedikation till föreningen, är mest lämpad att fortsatt bedriva det huvudsakliga arbetet för SUHF. Därför rekommenderar valberedningen enhälligt att Olivér Daoda väljs om som ordförande för SUHF/Universitetshockeyföreningen.

- **Vice ordförande - Marcus Örtevall (omval):**

Valberedningen föreslår Marcus Örtevall som fortsatt på posten som vice ordförande för SUHF/Universitetshockeyföreningen. Marcus har visat på stor dedikation och imponerande insatser för föreningen under den gångna säsongen. Genom förståelse för viktiga strategiska beslut och en beprövad erfarenhet så ser valberedningen att Marcus är lämplig för att fortsätta arbetet som vice ordförande. Därför rekommenderar valberedningen enhälligt att Marcus Örtevall väljs om som vice ordförande för SUHF/Universitetshockeyföreningen.

- **Kassör-ekonomiansvarig - Erik Lilja (omval):**

Valberedningen föreslår Erik Lilja som fortsatt på posten som kassör/ekonomiansvarig för SUHF/Universitetshockeyföreningen. Erik har visat intresse för att fortsätta som kassör/ekonomiansvarig för föreningen. Genom den erfarenhet som Erik åtagit sig under säsongen samt de redovisade ekonomiska siffrorna så anser valberedningen att han är den mest lämpliga kandidaten att fortsätta bedriva SUHF:s ekonomiska frågor. Därför rekommenderar valberedningen enhälligt att Erik Lilja väljs om som kassör/ekonomiansvarig för SUHF/Universitetshockeyföreningen.

- **Ansvarig Studentkronorna - Johan Kling (omval):**

Valberedningen föreslår Johan Kling som fortsatt på posten som Ansvarig Studentkronorna för SUHF/Universitetshockeyföreningen. Johan har stor dedikation till Studentkronorna och har sedan en tid tillbaka bedrivit laget och diverse tillhörande frågor. Eftersom Johan besitter störst vetskap om jobbet kring Studentkronorna i samspel med en nystartad satsning för sektionen så anser valberedningen att Johan bör sitta kvar på sin post. Därför rekommenderar valberedningen enhälligt att Johan Kling väljs om som Ansvarig Studentkronorna för SUHF/Universitetshockeyföreningen.



- **Styrelseledamot - Adrian Larsson:**

Valberedningen föreslår Adrian Larsson som styrelseledamot för SUHF/Universitetshockeyföreningen. Med goda samtal och en spännande bakgrund så anser valberedningen att Adrian kommer att kunna ge en möjlighet att förstärka styrelsens kompetensmix och säkerställa att SUHF:s sektioner kan tackla de utmaningar som ligger framför dem både på kort- och långsikt. Därför rekommenderar valberedningen enhälligt att Adrian Larsson väljs som ny styrelseledamot för SUHF/Universitetshockeyföreningen.

- **Styrelseledamot - Leo Roslund:**

Valberedningen föreslår Leo Roslund som styrelseledamot för SUHF/Universitetshockeyföreningen. Leo besitter en gedigen erfarenhet inom både det organisatoriska och det praktiska när det kommer till ishockey som även prövats flera gånger. Med Leos erfarenhet i samspel med de samtal som förts med honom så bedömer valberedningen att Leo Roslund är väl tillämpad att tillföra värdefull expertis och idéer till utvecklingen av SUHF. Därför rekommenderar valberedningen enhälligt att Leo Roslund väljs som ny styrelseledamot för SUHF/Universitetshockeyföreningen.

- **Hälsning från valberedningen:**

Valberedningens avsikt är att behålla en betydande del av föregående årets styrelse för att fortsätta driva organisationens utveckling framåt. Deras fortsatta engagemang förväntas hålla en hög standard. Dessutom kommer styrelsen att utökas med minst två nya ledamöter i form av Adrian Larsson från MB och Leo Roslund från Chalmers, som förväntas tillföra ny energi och perspektiv till styrelsens arbete.

Förutom valet av styrelsen vid årsmötet har valberedningen även intervjuat flertalet personer som kommer att delta i arbetet med SUHF, SUHL och Studentkronorna, utan att vara en del av själva huvudstyrelsen. Här finns det fortsatt plats för fler att vara med. Är du sugen på att medverka i utvecklingen av svensk studenthockey? Tveka inte på att höra av dig till styrelsen!

/Eskil och Filip Valberedningen SUHF